
Teamstaffel 5 x 500 m
1. 161 Container Gmbh Ela 1972 m Staffel ELA-Container GmbH 6:34,8
2. 10 Tus Haren Alte Herren 1980 m Staffel TuS Haren 6:35,6
3. 211 Mathias Nintemann 1975 m Staffel Team Rhede-Neurhede 6:39,2
4. 259 B & C Becker Architekten 2010 m Staffel B&C Becker 6:48,9
5. 35 Engineering Plastics Kg 1922 m Staffel Roechling Action Team 1 7:13,3
6. 174 Mariele Sibum Team 2001 m Staffel Mariele-Sibum-Team 7:37,3
7. 59 Engineering Plastics Kg 1922 m Staffel Roechling Action Team 1 7:42,9
8. 9 Unnawechens Kegelclub 1987 m Staffel TuS Haren 7:58,9

Bambinilauf
1. 274 Jannik Hamm 2003 m Bambini TuS Haren 1:40,0
2. 537 Max Kathmann 2003 m Bambini vereinslos 1:41,0
3. 575 Jan-Malte Germing 2003 m Bambini TV Meppen 1:42,5
4. 851 Sarah Schmidtmeier 2003 w Bambini vereinslos 1:43,5
5. 107 Nele Heymann 2003 w Bambini TuS Haren - Leichtathletik 1:45,5
6. 128 Marten Horstig 2003 m Bambini Eintracht Emmeln 1:46,5
7. 852 Leonie von Hebel 2003 w Bambini vereinslos 1:49,5
8. 168 Sarah Nüsse 2004 w Bambini TUS Haren Minikicker III 1:59,5
9. 572 Timon Laukötter 2003 m Bambini vereinslos 2:01,3
10. 545 Mathilda Janssen 2003 w Bambini TuS Haren 2:01,6
11. 165 Philip Schepers 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:02,1
12. 527 Max von Herz 2003 m Bambini Eintracht Emmeln 2:06,0
13. 113 Benita Meyering 2003 w Bambini TuS Haren - Leichtathletik 2:06,9
14. 191 Lukas Fischer 2003 m Bambini FC Wesuwe 2:07,5
15. 158 Fynn Wilming 2004 m Bambini Eintracht Emmeln 2:07,8
16. 92 Julia Schultalbers 2003 w Bambini vereinslos 2:09,7
17. 820 Jannes Tholen 2004 m Bambini vereinslos 2:10,3
18. 162 Tom Wilmink 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:11,5
19. 557 Sina Steffens 2004 w Bambini TuS Haren 2:11,8
20. 811 Jannis Lueken 2005 m Bambini TSV Großenkneten 2:12,9
21. 166 Steffen Schepers 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:14,4
22. 823 Wiebke Suelmann 2003 w Bambini vereinslos 2:15,8
23. 531 Henrik Janßen 2004 m Bambini vereinslos 2:15,8
24. 171 Felix Piechot 2005 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:16,1
25. 822 Jacob Jüngerhans 2003 m Bambini vereinslos 2:16,7
26. 816 Tommek Janzen 2004 m Bambini vereinslos 2:17,8
27. 163 Leo Wilkens 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:18,4
28. 592 Noah Winkel 2003 m Bambini vereinslos 2:19,5
29. 597 Mattis Hagen 2005 m Bambini vereinslos 2:20,0
30. 164 Malte Gerdes 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:21,2
31. 593 Noah Rolfes 2005 m Bambini DJK Hebelermeer 1A 2:22,0
32. 216 Moritz Kaschube 2003 m Bambini TVG Kaiserau 2:22,7
33. 87 Charlotte Koormann 2004 w Bambini TUS Haren 2:23,7
34. 275 Pia Nietmann 2004 w Bambini Haren 2:24,7
35. 843 Lukas Nietmann 2004 m Bambini TuS Haren 2:25,4
36. 103 Pia Germing 2003 w Bambini Eintracht Emmeln 2:26,2
37. 80 Nils Albers 2005 m Bambini TuS Haren - Leichtathletik 2:27,2
38. 254 Finn Eric Wild 2004 m Bambini vereinslos 2:29,0
39. 70 Johanna Drees 2004 w Bambini TuS Haren - Leichtathletik 2:29,1
40. 173 Max Schüer 2004 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:29,5
41. 809 Nils Cosse 2004 m Bambini vereinslos 2:29,6
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42. 559 Hannah Pieper 2004 w Bambini TuS Haren 2:29,9
43. 112 Luana Nyhuis 2005 w Bambini SV Germania Twist 2:30,5
44. 544 Hannah Janssen 2005 w Bambini TuS Haren 2:30,6
45. 801 Nele Bächle 2003 w Bambini TuS Haren 2:32,9
46. 45 Ben Schrader 2005 m Bambini kein Verein 2:33,4
47. 215 Greta Witte 2005 w Bambini Tus Haren 2:33,7
48. 844 Lars Hagen 2004 m Bambini Minikickers 2:34,4
49. 169 Hennes Hagen 2005 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:34,9
50. 115 Kaya Meyering 2006 w Bambini TuS Haren 2:35,2
51. 558 Muriel Pieper 2004 w Bambini TuS Haren 2:37,3
52. 170 Nils Hagen 2006 m Bambini TUS Haren Minikicker III 2:37,8
53. 576 Julian Tengen 2004 m Bambini vereinslos 2:38,5
54. 555 Lilly Wilde 2003 w Bambini vereinslos 2:38,9
55. 810 Tarek Engeler 2003 m Bambini vereinslos 2:38,9
56. 600 Marie Cordes 2004 w Bambini TuS Haren 2:39,9
57. 538 Marie Kathmann 2006 w Bambini vereinslos 2:42,2
58. 819 Tim Kuhlmann 2004 m Bambini TuS Haren 2:42,6
59. 276 Matthis Hamm 2006 m Bambini TuS Haren 2:45,3
60. 288 Finn Krüßel 2006 m Bambini TuS Haren 2:45,5
61. 67 Robin Specken 2005 m Bambini ohne Verein 2:46,4
62. 802 Imke Winters 2006 w Bambini TuS Haren 2:48,2
63. 574 Hanna Wermes 2004 w Bambini vereinslos 2:48,9
64. 91 Lara Schultalbers 2005 w Bambini vereinslos 2:51,4
65. 44 Simon Schrader 2007 m Bambini kein Verein 2:53,7
66. 561 Justus Lonnemann 2006 m Bambini vereinslos 3:00,9
67. 577 Simon Pinkernell 2005 m Bambini vereinslos 3:01,9
68. 554 Maya Wilde 2006 w Bambini TuS Haren 3:05,3
69. 578 Mark Thyen 2005 m Bambini TuS Haren 3:06,1
70. 587 Mattes Cosse 2006 m Bambini vereinslos 3:10,9
71. 828 Leonard Pollmann 2007 m Bambini vereinslos 3:12,7
72. 532 Emma Wösten 2006 w Bambini vereinslos 3:15,8
73. 17 Stina Held 2006 w Bambini Haren 3:18,9
74. 295 Luca Backers 2006 w Bambini Tus Haren 3:19,9
75. 189 Emma Greve 2006 w Bambini vereinslos 3:23,5
76. 573 Theresa Neehoff 2005 w Bambini vereinslos 3:32,0
77. 840 Lucia Kowalski 2007 w Bambini vereinslos 3:36,2
78. 88 Amelie Koormann 2007 w Bambini Tus Haren 4:06,3

Schülerinnenlauf 2 km
1. 97 Verena Niermann 1996 w W14 SC Osterbrock 7:36,2
2. 98 Ann-Sophie Temmen 1996 w W14 SC Osterbrock 7:36,3
3. 251 Finja Sasse 1999 w W11 TUS St. Arnold 8:09,0
4. 54 Ina Marlen Rawe 2000 w W10 SV Nortrup 1919 8:22,3
5. 39 Anouk Hof 1997 w W13 sv veendam 8:23,0
6. 144 Lisa Wittstruck 1997 w W13 TuS Haren - Leichtathletik 8:33,9
7. 95 Constanze Muke 2000 w W10 SC Osterbrock 8:34,3
8. 110 Jana Schmees 1999 w W11 SV Germania Twist 8:37,4
9. 94 Christina Sur 2001 w W9 SC Osterbrock 8:45,0
10. 105 Annika Berentzen 1995 w W15 SC Osterbrock 8:54,1
11. 96 Franziska Sur 1999 w W11 SC Osterbrock 9:06,2
12. 273 Isabel Gebben 1999 w W11 TSV Concordia 9:08,5
13. 252 Yara Sasse 2001 w W9 TUS St. Arnold 9:14,4
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14. 179 Tabea Hölscher 1998 w W12 TuS Haren - Leichtathletik 9:34,9
15. 269 Rieca Wessels 2000 w W10 TSV Concordia 9:35,2
16. 79 Sophia Albers 2001 w W9 TuS Haren - Leichtathletik 9:45,2
17. 145 Emely Hagen 2000 w W10 TuS Haren - Leichtathletik 9:45,8
18. 111 Naemi Nyhuis 2000 w W10 SV Germania Twist 9:45,9
19. 86 Anna-Sue Menke 1998 w W12 Tus Haren 9:48,4
20. 583 Cornelia Fehren 1998 w W12 vereinslos 9:51,0
21. 598 Melina Hagen 2002 w W8 vereinslos 9:53,1
22. 201 Sophie Hebbelmann 2001 w W9 SV Langen 9:58,7
23. 121 Marie Schröer 2001 w W9 Vereinslos 10:07,7
24. 93 Maike Gravemann 2001 w W9 SC Osterbrock 10:09,4
25. 562 Theresa Herbers 1999 w W11 vereinslos 10:16,4
26. 180 Anna Mörker 2001 w W9 TuS Haren - Leichtathletik 10:18,5
27. 38 Nina Hof 2001 w W9 sv veendam 10:27,2
28. 175 Hannah Wemhoff 2000 w W10 TuS Haren - Leichtathletik 10:29,7
29. 74 Alina Kerperien 1997 w W13 Union Meppen 10:31,4
30. 530 Hannah Janßen 2001 w W9 vereinslos 10:31,9
31. 106 Maren Temmen 1995 w W15 SC Osterbrock 10:36,8
32. 841 Chiara Kowalski 2000 w W10 vereinslos 10:52,2
33. 546 Theresa Janssen 2002 w W8 TuS Haren 10:57,3
34. 560 Junia Nüsse 1999 w W11 vereinslos 11:18,7
35. 566 Hannah Albers 2000 w W10 vereinslos 11:19,1
36. 27 Anouk Vermeulen 2001 w W9 josefschule emmeln 11:24,7
37. 56 Lea Jansing 2002 w W8 Tus Haren 11:25,0
38. 853 Lena Uhlen 1997 w W13 Haselünner Schwimmverein 11:29,0
39. 129 Vanessa Horstig 2000 w W10 Eintracht Emmeln 11:35,8
40. 582 Theresa Fehren 2001 w W9 vereinslos 11:41,6
41. 548 Eva Koop 2002 w W8 TuS Haren 11:48,8
42. 57 Jasmin Koop 2002 w W8 SV Erika/Altenberge 11:50,5
43. 570 Aline Laukötter 2001 w W9 vereinslos 11:51,5
44. 526 Ricarda Werny 1997 w W13 SV Langen 11:51,7
45. 266 Christina Hessel 2002 w W8 FC Wesuwe 13:00,2
46. 213 Maren Tiek 2001 w W9 FC Wesuwe 13:00,3
47. 23 Britta Albers 2001 w W9 fc wesuwe 13:06,9
48. 581 Daniela Hunfeld 2000 w W10 vereinslos 13:32,8
49. 580 Kira Nee 2000 w W10 vereinslos 13:34,8
50. 568 Sofia Delikiavouridis 1999 w W11 TuS Haren 13:59,8
51. 815 Alina Hagen 2001 w W9 vereinslos 14:01,5
52. 824 Gesa Steinkrauß 2001 w W9 vereinslos 14:03,2
53. 569 Maike Dulle 1999 w W11 TuS Haren 14:07,6
54. 264 Annika Hessel 2000 w W10 FC Wesuwe 14:08,9
55. 265 Katharina Hessel 2002 w W8 FC Wesuwe 14:10,5
56. 29 Andrea Traband 1998 w W12 Haselünner SV Abteilung 14:29,7
57. 550 Ronja Clarsen 2000 w W10 SV Langen 14:34,3
58. 301 Heike Wilkens 1999 w W11 Vereinslos 15:27,8
59. 586 Michelle Westedt 1999 w W11 TuS Haren 15:43,9
60. 567 Vanessa Gies 1999 w W11 TuS Haren 15:53,2
61. 806 Karina Knoll 2001 w W9 vereinslos 15:54,4

Schülerlauf 2 km
1. 68 Dennis Bruckert 1997 m M13 LG Halver-Schalksmühle 7:26,8
2. 849 Keoma Czybora 1995 m M15 vereinslos 7:34,5
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3. 109 Alex Vedder 1998 m M12 SV Germania Twist 7:39,4
4. 77 Lennart Janzen 1997 m M13 TuS Haren - Leichtathletik 7:51,5
5. 599 Lars Gehrke 1999 m M11 vereinslos 8:18,6
6. 595 Maik Lammers 2000 m M10 vereinslos 8:19,1
7. 156 David Grothe 1998 m M12 Eintracht Emmeln 8:25,6
8. 141 Luca Krämer 2000 m M10 VFL Lingen 8:27,1
9. 100 Steffen Gravemann 1997 m M13 SC Osterbrock 8:31,0
10. 267 Simon Jansing 1998 m M12 Tus Haren 8:33,3
11. 218 Louis Hebbelmann 1998 m M12 SV Langen 8:35,7
12. 807 Nils Jüngerhans 1998 m M12 TuS Haren 8:42,5
13. 78 Bennet Janzen 2001 m M9 TuS Haren - Leichtathletik 8:44,5
14. 146 Lukas Hagen 2001 m M9 TuS Haren - Leichtathletik 8:45,0
15. 147 David Bolle 2000 m M10 TuS Haren - Leichtathletik 8:47,8
16. 178 Julian Hermet 2001 m M9 TuS Haren - Leichtathletik 8:49,7
17. 804 Hendrik Knippen 1999 m M11 vereinslos 8:59,2
18. 541 Nico Neehoff 2001 m M9 vereinslos 8:59,8
19. 69 Lennard Drees 1999 m M11 TuS Haren - Leichtathletik 9:07,6
20. 120 Philipp Schröer 2001 m M9 Vereinslos 9:08,7
21. 534 Imre Gol 1998 m M12 vereinslos 9:19,0
22. 207 Louıs Plagge 2002 m M8 TUS Haren 9:21,2
23. 565 Henrik Albers 2001 m M9 vereinslos 9:27,8
24. 857 Mathis Albers 2001 m M9 SV Langen 9:29,2
25. 858 Nico Albers 2003 m M8 SV Langen 9:31,2
26. 535 Lard Gol 2000 m M10 vereinslos 9:35,6
27. 299 Nico Kollmer 2000 m M10 keiner 9:37,6
28. 855 Jan Robin Kleiner 1999 m M11 vereinslos 9:39,0
29. 829 Joshua Rieger 1999 m M11 SV Langen 9:57,3
30. 214 Sebastian Tiek 1997 m M13 FC Wesuwe 10:11,0
31. 99 Niels Temmen 2001 m M9 SC Osterbrock 10:18,3
32. 808 Felix Gluschke 2002 m M8 SG Finndorf 10:18,7
33. 547 Nico Koop 1999 m M11 TuS Haren 10:23,9
34. 255 Jannik Wieben 2000 m M10 vereinslos 10:28,8
35. 176 Marc Jaspers 2000 m M10 TuS Haren - Leichtathletik 10:34,2
36. 564 Nils Kässens 2002 m M8 vereinslos 10:35,2
37. 66 Erik Specken 2002 m M8 TuS Haren 10:37,5
38. 20 Florian Göb 1998 m M12 Höchster THC 10:45,5
39. 210 Lukas Ottens 2000 m M10 SV Langen 10:45,9
40. 73 Steffen Kerperien 1999 m M11 Union Meppen 10:55,6
41. 529 Julian Heymann 2001 m M9 Haren 11:08,7
42. 200 Nils Kampen 2001 m M9 SV Langen 11:11,8
43. 21 Alexander Göb 2000 m M10 Mattenfüchse Eppstein 11:16,6
44. 596 Sebastian Pranger 2002 m M8 vereinslos 11:23,1
45. 13 Simon Schumacher 2002 m M8 ohne Verein 11:25,6
46. 204 Niklas Horstmann 2001 m M9 SV Langen 11:26,3
47. 850 René Marquarat 2000 m M10 vereinslos 11:59,3
48. 825 Dominik Suelmann 1999 m M11 vereinslos 12:02,4
49. 203 Tim Connemann 2002 m M8 SV Langen 12:17,2
50. 860 Paul Händler 2002 m M8 vereinslos 12:35,6
51. 571 Marius Tengen 2001 m M9 vereinslos 12:38,8
52. 253 Timo Neehoff 1999 m M11 TuS Haren 14:03,4
53. 190 Simon Fischer 2001 m M9 FC Wesuwe 14:09,4
54. 846 Jan Jaspers 1998 m M12 TuS Haren 20:09,9
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Jedermann/frau-Lauf 4 km
1. 289 Thomas Ruminski 1960 m M50 SVE Hiddestorf 13:36,5
2. 837 Sebastian Bach 1981 m Männer SV Concordia Emsbüren 14:18,0
3. 185 Matthias Eickholt 1986 m Männer Emder LG 14:21,9
4. 85 Jan Brümmer 1989 m Männer TuS Haren - Leichtathletik 14:26,7
5. 212 Dirk Kaschube 1969 m M40 TVG Kaiserau 14:46,0
6. 842 Oliver Kowalski 1969 m M40 vereinslos 15:07,6
7. 181 Harald Brandt 1974 m M35 SV Neurhede 15:39,6
8. 102 Kilian Muke 1994 m m. Jugend SC Osterbrock 16:04,0
9. 160 Heinz Hermann Wilmink 1968 m M40 SV Groß Hesepe 16:20,3
10. 830 Henk Jan Meier 1963 m M45 vereinslos 16:26,3
11. 258 Daniel Koop 1984 m Männer vereinslos 16:31,9
12. 84 Holger Veltrup 1980 m M30 TuS Haren - Leichtathletik 16:43,9
13. 46 Dieter Wilken 1966 m M40 SV Erika Altenberge 16:56,5
14. 300 Sarah Backsmann 1993 w w. Jugend SV Union Meppen 17:41,7
15. 188 Ineke Nawijn 1969 w W40 Spurt 88 Hardenberg 18:58,6
16. 143 Timo Schmitz 1993 m m. Jugend TuS Haren - Leichtathletik 18:59,1
17. 247 Rolf Hüsers 1980 m M30 TuS Haren - 2. Herren 19:00,0
18. 826 Heinz-Hermann Schepers 1968 m M40 TUS Alte Herren 19:01,3
19. 831 Lynn Meier 1993 w w. Jugend ACO van Elderen 19:07,7
20. 243 Thomas Rüther 1983 m Männer TuS Haren - 2. Herren 19:10,6
21. 877 Hannes Hagen 1968 m M40 TUS Alte Herren 19:27,4
22. 245 Oli Göers 1980 m M30 TuS Haren - 2. Herren 19:29,0
23. 246 Michael Paul 1981 m Männer TuS Haren - 2. Herren 19:30,7
24. 805 Simon Drees 1995 m m. Jugend TuS Haren 19:35,2
25. 119 Ingo Roß 1971 m M35 SVA Salzbergen 19:38,5
26. 124 Manfred Meyer 1959 m M50 Vereinslos 19:40,9
27. 835 Achim Mörker 1973 m M35 vereinslos 19:43,5
28. 880 Dieter Kiepe 1962 m M45 TuS Haren 19:43,7
29. 193 Helmut Wobken 1969 m M40 FC Wesuwe 19:43,9
30. 101 Mareike Niermann 1994 w w. Jugend SC Osterbrock 19:49,3
31. 83 Jacobus de Waal 1957 m M50 keine 19:56,3
32. 256 Jochen Wild 1971 m M35 vereinslos 20:03,6
33. 866 Judith Kötter 1986 w Frauen vereinslos 20:07,9
34. 832 Gerry Meier 1963 w W45 vereinslos 20:27,2
35. 590 Jürgen Suntrup 1972 m M35 Fa. Sanders 20:31,2
36. 159 Marion Bohmann 1973 w W35 Mariele-Sibum-Team 20:33,0
37. 551 Carina Janda 1989 w Frauen vereinslos 20:34,2
38. 303 Tjark Scholvin 1993 m m. Jugend vereinslos 20:49,7
39. 859 Michael Janssen 1970 m M40 TuS Haren 20:51,2
40. 845 André Krull 1979 m M30 vereinslos 21:04,8
41. 122 Friedhelm Schröer 1967 m M40 Vereinslos 21:05,7
42. 263 Jens Abels 1975 m M35 Günter Terfehr Bautechniker 21:07,7
43. 123 Bernd Knoll 1959 m M50 Vereinslos 21:12,7
44. 542 Jennifer Roscher 1986 w Frauen Real Mallorca 21:13,7
45. 588 Steffi van Hoecke 1989 w Frauen 21:15,2
46. 155 Ulrike Grothe 1969 w W40 Eintracht Emmeln 21:23,0
47. 879 Maria Book 1965 w W45 vereinslos 21:27,6
48. 192 Heinrich Wobken 1960 m M50 FC Wesuwe 21:36,9
49. 540 Peter Meentken 1956 m M50 TuS Haren - Alte Herren 21:40,7
50. 172 Mathias Nintemann 1975 m M35 SV Neurhede 22:02,9
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51. 552 Norbert Meintken 1972 m M35 vereinslos 22:05,0
52. 591 Heiner Specken 1970 m M40 Fa. Sanders 22:11,8
53. 817 Martina Wösten 1984 w Frauen vereinslos 22:12,1
54. 134 Anne Brümmer 1982 w Frauen vereinslos 22:26,8
55. 157 Toli Schanssema 1946 m M60 SV Friesland 22:43,0
56. 594 Mechthild Rolfes 1974 w W35 DJK Hebelermeer 22:43,5
57. 553 Andrea Koop 1981 w Frauen vereinslos 22:49,9
58. 854 Sabine Jansen 1968 w W40 vereinslos 23:21,1
59. 847 Klaus Jansen 1965 m M45 vereinslos 23:22,0
60. 867 Andrea Schmitz 1967 w W40 vereinslos 23:51,7
61. 812 Bernhard Deymann 1937 m M70 TuS Haren 24:27,9
62. 270 Wolfgang Robben 1962 m M45 vereinslos 24:30,8
63. 19 Sabine Göb 1969 w W40 SG Bremthal 24:35,0
64. 536 Hennie Gol 1966 w W40 vereinslos 25:06,2
65. 49 Damaris Schillingmann 1991 w w. Jugend Gymnasium Haren 25:22,6
66. 48 Christina Gerdelmann 1991 w w. Jugend Gymnasium Haren 25:23,0
67. 272 Hermann Kollmer 1931 m M75 vereinslos 25:26,0
68. 271 Detlef Klinke 1970 m M40 vereinslos 25:31,2
69. 187 Jana-Christin Leck 1994 w w. Jugend Emder LG 26:22,8
70. 848 Annelene Marschall 1952 w W55 vereinslos 27:03,4
71. 868 Gabi Eixler 1965 w W45 BV Clusorth-Bramhar 27:05,0
72. 136 Karoline Hecker 1966 w W40 Wermes Immobilien 30:05,0

Hauptlauf 10 km
1. 131 Andreas Kock 1955 m M55 kein Verein 0:10,3
2. 363 Thomas Otting 1987 m Männer SV Concordia Emsbüren 32:45,9
3. 882 Jörg Mulstegen 1979 m M30 LC Nordhorn 34:45,1
4. 451 Heinz-Josef Wegmann 1964 m M45 SV Dersum 35:21,0
5. 491 Simon Wagemaker 1982 m Männer SVA Salzbergen 35:39,2
6. 315 Michael Boven 1984 m Männer TuS Haren 35:46,8
7. 307 Frank Gerdelmann 1975 m M35 TuS Haren 36:16,0
8. 881 Gerold Nyhoff 1964 m M45 LC Nordhorn 36:21,7
9. 310 Torsten Wessels 1986 m Männer TuS Haren 36:36,9
10. 235 Leo Zobel 1987 m Männer TuS Haren - 1. Herren 36:37,6
11. 257 Hendrik Schutte 1988 m Männer SV Eintracht Neulangen 36:41,8
12. 813 Klaus Mörker 1968 m M40 TuS Haren 37:35,4
13. 836 Sebastian Koch 1994 m m. Jugend VFL Lingen 37:38,9
14. 899 Erwin Rinsma 1980 m M30 vereinslos 38:08,4
15. 268 Dirk Girmann 1965 m M45 SC Herringhausen 38:13,0
16. 312 Klaus Vorloeper 1967 m M40 SV Germania Twist 38:21,7
17. 895 Wil van Bleisem 1967 m M40 Runners Stadskanaal 38:32,9
18. 351 Georg Achter 1966 m M40 TuS Haren 38:44,6
19. 885 Inga Jürrens 1982 w Frauen Emder LG 38:56,5
20. 431 Eddy Roscher 1956 m M50 TV Meppen 38:58,7
21. 41 Markus Steffen 1976 m M30 SV Eintracht Neuenkirchen 39:04,0
22. 871 Thorsten Schleinkroge 1972 m M35 TCO Die Bären 39:10,3
23. 521 Frank Wessels 1970 m M40 Team Erdinger Alkoholfrei 39:28,6
24. 237 Igor Olifirenko 1991 m m. Jugend TuS Haren - 2. Herren 39:29,3
25. 834 Ulrich Nägler 1991 m m. Jugend VfL Lingen 39:29,6
26. 372 Wolfgang Jeremies 1969 m M40 Meppen 39:41,9
27. 394 Hannes Veltrup 1986 m Männer TuS Haren 39:53,4
28. 441 Alfred Harmsen 1961 m M45 SG-Haftenkamp 40:08,2
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29. 383 Georg Finke 1967 m M40 SportsFreund Lingen 40:10,3
30. 311 Peter John 1954 m M55 LC Nordhorn 40:12,0
31. 870 Karl Heinz Kalus 1960 m M50 SCU Emlichheim 40:13,1
32. 897 Wolfgang Jordan 1977 m M30 Rad- und Laufteam Rastdorf 40:13,4
33. 864 Stefan Gügelmeyer 1972 m M35 BSG Sparkasse Emsland 40:16,0
34. 481 Heinz Stroeve 1949 m M60 SCU Emlichheim 40:30,6
35. 405 Ulrich Ostermann 1971 m M35 Emsland-Inline e.V. 40:35,3
36. 377 Andreas Weß 1963 m M45 VfL Lingen 40:41,2
37. 367 Ansgar Kleene 1966 m M40 GW Lehrte 41:01,3
38. 186 Matthias Eickholt 1986 m Männer Emder LG 41:04,3
39. 385 Stefan Kämper 1965 m M45 Lauffreunde Emsland 41:12,0
40. 399 Ansgar Schlangen 1970 m M40 Werlte 41:19,5
41. 296 Uwe Burrichter 1966 m M40 LAV Meppen 41:22,0
42. 403 Koos Stadlander 1962 m M45 Aquilo Winschoten 41:27,0
43. 50 Henk Helmantel 1965 m M45 Runners Stadskanaal 41:30,6
44. 316 Kerstin Evers 1977 w W30 BSG Sparkasse Emsland 41:47,1
45. 428 Daniel Steffens 1972 m M35 Team Altharen 41:57,0
46. 260 Jürgen Baumung 1955 m M55 VfL Lingen 41:58,5
47. 132 Alexander Kock 1984 m Männer kein Verein 42:02,0
48. 43 Stefan Schrader 1975 m M35 kein Verein 42:02,4
49. 389 Hermann-Josef Meyer 1955 m M55 LG Papenburg-Aschendorf 42:14,7
50. 862 Hajo Lueken 1976 m M30 TSV Großenkneten 42:18,5
51. 331 Arjan van der Steege 1978 m M30 SV Langen 42:27,1
52. 376 Tanja Lockhorn 1978 w W30 VfL Lingen 42:27,4
53. 306 Wubbe Rendering 1953 m M55 Aquilo Winschoten 42:31,6
54. 390 Hans Windt 1942 m M65 Runners Stadskanaal 42:35,5
55. 336 Georg Schlangen 1974 m M35 Werlte 42:51,0
56. 436 Tim Schute 1993 m m. Jugend Kreisgymnasium St.-Ursula 42:51,6
57. 63 Lars Schleinhege 1979 m M30 1.TCO "Die Bären" 42:54,8
58. 404 Elke Vedder 1967 w W40 SV Germania Twist 42:59,0
59. 366 Franz-Josef Kleene 1960 m M50 GW Lehrte 43:02,7
60. 464 Guido Pütz 1976 m M30 ESV/Crossladen.de 43:07,0
61. 887 Kai Schuolow 1986 m Männer injoy Neuenhaus 43:10,2
62. 332 Frank Veltmaat 1967 m M40 LC Nordhorn 43:11,6
63. 393 Silvia Ottoweß 1965 w W45 LC Nordhorn 43:12,6
64. 199 Matthias Sommer 1978 m M30 SV Germania Twist 43:17,8
65. 890 Christian Kiepe 1981 m Männer vereinslos 43:23,1
66. 361 Manfred Fels 1954 m M55 Lauffreunde Emsland 43:24,1
67. 894 Jens Jungeblut 1973 m M35 vereinslos 43:25,3
68. 345 Ludger Schmitz 1966 m M40 Areva-Team Lingen 43:27,4
69. 321 Bernd Schniederalbers 1991 m m. Jugend SV Dalum 43:33,2
70. 227 Tim Held 1987 m Männer TuS Haren - 1. Herren 43:33,4
71. 589 Kevin van de Weghe 1989 m Männer vereinslos 43:45,5
72. 334 Christian Schnebeck 1972 m M35 Areva-Team Lingen 43:45,7
73. 308 Ulrich Pruss 1952 m M55 Schleusenbiber 43:47,8
74. 90 Fokko Klein 1947 m M60 Runners Stadskanaal 43:50,1
75. 827 Joachim Sasse 1968 m M40 TUS St. Arnold 43:57,5
76. 462 Clemens Dickmann 1967 m M40 SV Dersum 43:58,8
77. 856 Dietrich Baumann 1955 m M55 vereinslos 44:01,0
78. 506 Heinz Olliges 1968 m M40 Lauffreunde Emsland 44:02,1
79. 874 Markus Kramer 1976 m M30 Lauftreff Papenwiese 44:19,7
80. 261 Günter Terfehr 1959 m M50 Günter Terfehr Bautechniker 44:20,5
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81. 380 gernot wilke-ewert 1963 m M45 VfL Lingen 44:22,2
82. 579 Laurenz Vorjans 1965 m M45 Lauftreff Haren 44:24,5
83. 438 Rainer Jüngerhans 1972 m M35 TUS Haren AH 44:30,0
84. 396 Frank Beelmann 1973 m M35 SV Eltern 44:35,7
85. 277 Stefan Sträche 1989 m Männer TuS Haren 44:36,5
86. 209 Kevin Strieth 1991 m m. Jugend VfL Herzlake 44:39,4
87. 520 Karl-Heinz Schmidt 1945 m M65 VFL Lingen 44:41,9
88. 533 Egbert Karts 1967 m M40 vereinslos 44:42,4
89. 242 Thorsten Gerlach 1986 m Männer TuS Haren - 2. Herren 44:43,5
90. 476 Horst Dr. Niemann 1954 m M55 Kilometerfresser Lingen 44:49,8
91. 432 Irene Leferink 1968 w W40 TriRun Ibbenbüren 44:51,4
92. 304 Koos Greven 1961 m M45 Aquilo Winschoten 44:51,8
93. 406 Hans-Hermann Schepers 1972 m M35 VfL Lingen 44:56,0
94. 888 Sandy de Nie 1980 w W30 vereinslos 45:09,6
95. 838 Hink Boelens 1960 m M50 SV Friesland 45:10,7
96. 65 Jörg Krallmann 1964 m M45 Lauffreunde Emsland 45:11,3
97. 18 Elke Wessels 1975 w W35 www.laufendgeniessen.de 45:15,8
98. 76 Henning Mammes 1981 m Männer SV Neurhede 45:22,8
99. 892 Friedel Schnieder 1965 m M45 45:33,4
100. 239 Henning Meyering 1986 m Männer TuS Haren - 2. Herren 45:34,8
101. 233 Matthias Mensen 1987 m Männer TuS Haren - 1. Herren 45:38,4
102. 224 Tobias Ahillen 1990 m Männer TuS Haren - 1. Herren 45:39,7
103. 234 Dirk Wessels 1990 m Männer TuS Haren - 1. Herren 45:42,0
104. 343 Olaf Raue 1970 m M40 BV Clusorth-Bramhar 45:46,8
105. 51 Gabi Cyzykowski 1966 w W40 vereinslos 45:50,6
106. 118 Martin Germing 1964 m M45 Lauffreunde Emsland 45:50,6
107. 64 Gerd Suelmann 1970 m M40 TV Rütenbrock 45:53,4
108. 454 Martina Niemann 1956 w W50 Kilometerfresser Lingen 45:53,9
109. 287 Jürgen Jansen 1975 m M35 Sigiltra Sögel 45:56,4
110. 387 Alexander Bosse 1967 m M40 Laufteam Rügen e.V. 45:58,5
111. 220 Stefan Lüssing 1977 m M30 TuS Haren 45:59,0
112. 208 H. Mulder 1968 m M40 vereinslos 46:11,1
113. 422 Cornelia Bohnen 1964 w W45 SC Spelle-Venhaus 46:22,2
114. 230 Günther Koop 1974 m M35 TuS Haren - 1. Herren 46:27,0
115. 135 Falk Hecker 1968 m M40 Wermes Immobilien 46:29,5
116. 198 Arend Brink 1966 m M40 SC Union Emlichheim 46:31,5
117. 241 Albert Rudi 1991 m m. Jugend TuS Haren - 2. Herren 46:32,3
118. 402 Gerd Kleemann 1959 m M50 SV Langen 46:35,0
119. 896 Joop Klafte 1966 m M40 Rad- und Laufteam Rastdorf 46:39,3
120. 62 Peter Wolbers 1970 m M40 walsrode 46:44,2
121. 502 Jürgen Redweik 1950 m M60 SV BW Lorup 46:45,8
122. 329 Claudia Lübbers 1966 w W40 LAV Meppen 46:48,5
123. 240 Christoph Rolfes 1991 m m. Jugend TuS Haren - 2. Herren 46:48,9
124. 354 Christoph Germing 1965 m M45 46:52,0
125. 424 Rolf Kingal 1947 m M60 SC Spelle-Venhaus 46:53,3
126. 420 Laurenz Altehülsing 1951 m M55 SC Spelle-Venhaus 46:59,1
127. 330 Margret Pieper-Cordes 1970 w W40 BBS Papenburg 47:01,4
128. 108 Bastian Schulz 1985 m Männer vereinslos 47:02,1
129. 461 Andreas Mäsker 1968 m M40 The Mäsker 47:03,1
130. 328 Helmut Hermsen 1965 m M45 LAV Meppen 47:05,0
131. 898 Albert Kuiper 1968 m M40 Runners Stadskanaal 47:06,3
132. 401 Erich Aschenbrenner 1942 m M65 TV Meppen 47:24,2
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133. 490 Alfred Tieke 1973 m M35 SVA Salzbergen 47:27,9
134. 474 Helmut Cordes 1961 m M45 TuS Haren 47:28,7
135. 518 Alois Ipe 1961 m M45 SPVGG Hülsen-Westerloh 47:32,7
136. 31 Alfons König 1964 m M45 vereinslos 47:34,7
137. 872 Gerhard Henke 1955 m M55 SG Bad Beuthein 47:40,6
138. 15 Bernd Jansen 1960 m M50 TUS Haren 47:41,3
139. 525 Roelof Salomons 1954 m M55 Runners Stadskanaal 47:45,3
140. 342 Hermann Wevers 1960 m M50 VfL Lingen 47:51,1
141. 492 Verena Vidal 1983 w Frauen SVA Salzbergen 47:52,6
142. 327 Hermann Veenker 1955 m M55 TuS Haren 47:56,3
143. 14 Hitjo Schipper 1959 m M50 Runners Stadskanaal 48:01,4
144. 205 Martin Kampen 1965 m M45 SV Langen 48:05,6
145. 891 Norbert Küwen 1972 m M35 SC Apeldorn 48:06,4
146. 89 Michael Kock 1987 m Männer vereinslos 48:07,1
147. 286 Rainer Book 1969 m M40 Eintracht Emmeln 48:25,3
148. 75 Heiner Mäsker 1954 m M55 Eintracht Börger 48:34,7
149. 437 Kristina Hüsers 1992 w w. Jugend TuS Haren 48:35,8
150. 865 Karl-Heinz Jansen 1965 m M45 BSG Sparkasse Emsland 48:41,2
151. 803 Jürgen Knippen 1967 m M40 Conc. Schöninghsdorf 48:50,0
152. 460 Hermann Winkler 1956 m M50 SV Langen 48:53,8
153. 71 Lothar Kerperien 1967 m M40 Union Meppen 48:59,3
154. 357 Ludger B. Vehring 1961 m M45 KC Diesel 49:02,9
155. 878 Johannes Schwindeler 1970 m M40 vereinslos 49:06,1
156. 814 Matthias Hagen 1975 m M35 SU DJK Tinnen 49:13,6
157. 414 Frank Fredewehs 1971 m M35 www.Eat-My-Dust.de 49:17,7
158. 350 Lisa Krieger 1967 w W40 BV Clusorth-Bramhar 49:18,3
159. 500 Peter Gödde 1967 m M40 Betriebssport Lingen 49:23,2
160. 429 Helmut Wübben 1963 m M45 Team Altharen 49:29,2
161. 446 Friedhelm Möller 1967 m M40 Altenberge 49:29,8
162. 137 Marina Hecker 1993 w w. Jugend Wermes Immobilien 49:30,4
163. 325 Hans Jüngerhans 1965 m M45 TuS Haren 49:39,3
164. 453 Hermann Wessels 1946 m M60 SV-Grün-Weiß Dersum 49:40,9
165. 291 Christian Book 1976 m M30 vereinslos 49:43,1
166. 470 Thomas Germing 1968 m M40 Eintracht Emmeln 49:43,8
167. 228 Christian Jansen 1988 m Männer TuS Haren - 1. Herren 49:44,1
168. 496 Andreas Cordes 1961 m M45 Grün weiß mLehrte 49:44,8
169. 223 Jens Albers 1982 m Männer TuS Haren - 1. Herren 49:45,6
170. 81 Hermine Janzen 1968 w W40 ohne Verein 49:46,7
171. 72 Ebbi Kerperien 1972 w W35 Union Meppen 49:47,8
172. 505 Toni Connemann 1957 m M50 immentun-ranch bückelte 49:48,5
173. 16 Henk Haarman 1956 m M50 Runners Stadskanaal 49:51,4
174. 876 Albert Reiners 1962 m M45 vereinslos 49:52,5
175. 37 Karlheinz Landeck 1955 m M55 Kalle on Tour 49:52,9
176. 302 Jan Olsman 1943 m M65 Laac Twente 49:55,5
177. 543 Christina Roscher 1986 w Frauen Real Mallorca 49:56,1
178. 293 Bernward Bruns 1982 m Männer vereinslos 50:25,7
179. 217 Marcel Witte 1973 m M35 BP Lingen 50:28,7
180. 483 Heike Laube 1963 w W45 LCN 50:29,6
181. 889 Jan Hopster 1993 m m. Jugend vereinslos 50:32,3
182. 839 Jürgen Egbers 1956 m M50 SC Union Emlichheim 50:33,0
183. 508 Matthias Brümmer 1972 m M35 FZ Helte 50:33,1
184. 279 Martin Giesen 1989 m Männer TuS Haren 50:45,2
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185. 435 Martin Kappenberg 1967 m M40 SVA Salzbergen 50:49,2
186. 229 Ingo Kohns 1987 m Männer TuS Haren - 1. Herren 50:54,5
187. 364 Melanie Papen 1993 w w. Jugend TuS Haren 51:00,7
188. 114 John Buter 1952 m M55 Aquilo Winschoten 51:03,3
189. 335 Thomas Heyen 1969 m M40 Meppen 51:04,1
190. 238 Thilo Menke 1979 m M30 TuS Haren - 2. Herren 51:15,2
191. 861 Bert Wijnhoven van der 1960 m M50 SV Eltern 51:16,5
192. 584 Martin Hermes 1984 m Männer vereinslos 51:18,6
193. 445 Gerd Jüngerhans 1967 m M40 TuS Haren 51:20,0
194. 150 Guido Kühnapfel 1967 m M40 ohne Verein 51:24,1
195. 232 Martin Langkawel 1990 m Männer TuS Haren - 1. Herren 51:24,9
196. 231 Christian Lind 1982 m Männer TuS Haren - 1. Herren 51:26,0
197. 225 Christian Feimann 1986 m Männer TuS Haren - 1. Herren 51:26,0
198. 226 Torsten Gevers 1982 m Männer TuS Haren - 1. Herren 51:29,0
199. 504 Konstanze 1965 w W45 immentun-ranch bückelte 51:33,3
200. 427 Gerd Kossen 1962 m M45 Team Altharen 51:40,5
201. 893 Frank Leugers 1976 m M30 vereinslos 51:44,4
202. 485 Klaus Gravel 1969 m M40 Concordia Schleper 51:50,7
203. 236 Alex Kiepe 1979 m M30 TuS Haren - 2. Herren 52:09,6
204. 524 Jörg Metzner 1957 m M50 SV Langen 52:12,2
205. 52 Susanne Friedrich-Meier 1962 w W45 vereinslos 52:12,4
206. 517 Jörg Hinz 1961 m M45 Privat 52:14,5
207. 519 Rüdiger Richter 1968 m M40 o.V. 52:15,2
208. 196 Heinrich Bohlen 1947 m M60 Schortens 52:17,9
209. 549 Marlen Jänen 1961 w W45 SV Langen 52:22,2
210. 425 Martha Laarmann 1955 w W55 SC Spelle-Venhaus 52:26,1
211. 585 Heinz Wessels 1965 m M45 vereinslos 52:27,9
212. 471 Elfriede Knoche 1959 w W50 SVA Salzbergen 52:38,7
213. 455 Renate Künnemann 1968 w W40 SVA Salzbergen 52:39,3
214. 126 Clemens Gerdes 1959 m M50 DJK Tinnen 52:44,5
215. 284 Marten Fehrmann 1992 m m. Jugend TuS Haren 52:50,5
216. 450 Maria Dieckmännken 1948 w W60 SC Spelle-Venhaus 52:57,0
217. 26 Bernd Albers 1966 m M40 fc wesuwe 53:09,7
218. 900 Christian Heuring 1988 m Männer vereinslos 53:14,7
219. 33 Anjo Zeven 1948 m M60 avaquilo 53:24,6
220. 61 Jurrie Redmeijer 1963 m M45 Aquilo 53:24,8
221. 305 Mareike Meinders 1986 w Frauen Injoy Papenburg 53:36,3
222. 11 Veldsink Mans 1957 m M50 vereinslos 53:42,8
223. 12 Egbert Geertsma 1961 m M45 vereinslos 53:44,7
224. 384 Albert Thünemann 1938 m M70 T V Meppen 53:56,7
225. 539 Stefan Knelangen 1967 m M40 vereinslos 53:59,4
226. 400 Annette Bruns 1964 w W45 TriRun Ibbenbüren e.V. 54:03,5
227. 397 Michaela Gentle 1970 w W40 SVA Salzbergen 54:13,9
228. 298 Michael Wilde 1969 m M40 Klub Kaputt 54:15,9
229. 82 Riccardo Arisci 1978 m M30 Runners Stadskanaal 54:19,8
230. 514 Andreas Wenninghoff 1969 m M40 SC Spelle-Venhaus 54:30,4
231. 280 Sven Mrotzeck 1989 m Männer TuS Haren 54:35,5
232. 282 Tim Rohling 1992 m m. Jugend TuS Haren 54:35,6
233. 116 Ed Rozema 1955 m M55 Tichelwarf 54:45,7
234. 430 Josef Hoffmann 1954 m M55 TuS Haren 54:58,1
235. 886 Uwe Dau 1983 m Männer jugendhilfe tibb 54:58,5
236. 138 Béla Hecker 1994 m m. Jugend Wermes Immobilien 54:59,6
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237. 154 Frans Scheuneman 1951 m M55 SV. Frierland 55:03,2
238. 509 Simone Stroot 1977 w W30 55:27,9
239. 152 Eugen Bat 1987 m Männer Mariele-Sibum-Team 55:36,2
240. 140 Lena Krämer 1993 w w. Jugend VFL Lingen 55:39,3
241. 475 Gerrit Schuitema 1947 m M60 Lauffreunde Emsland 55:40,9
242. 7 Heike Heymann 1977 w W30 DLRG Lathen e.V 55:54,8
243. 863 Werner Nohe 1939 m M70 SUS Neuenkirchen 56:05,7
244. 467 Marlies Roscher 1956 w W50 Sögel 56:06,4
245. 151 Oliver Borchert 1989 m Männer Mariele-Sibum-Team 56:17,0
246. 407 Kerstin Book 1992 w w. Jugend TuS Haren 56:17,1
247. 130 Roswitha Kock 1956 w W50 kein Verein 56:24,4
248. 5 Manfred Burblies 1965 m M45 Mariele-Sibum-Team 56:30,4
249. 34 Maria Heidkamp 1978 w W30 eintracht neulangen 56:34,8
250. 326 Günther Dürr 1933 m M75 Freier Läufer 57:02,1
251. 869 Katharina Hilbers 1990 w Frauen FC Bramhar Damen 57:13,7
252. 8 Simone Ahrens 1975 w W35 DLRG Lathen e.V 57:17,0
253. 313 Bruno Jaschinski 1944 m M65 SF Ennepetal 57:21,4
254. 184 Britta Kleinhaus 1982 w Frauen Injoy Papenburg 57:38,9
255. 117 Johann Elias 1951 m M55 SV Teutonia Stapelmoor 57:42,0
256. 297 Wilma Peters 1955 w W55 SV Haselünne 57:47,2
257. 104 Henrik Haefs 1965 m M45 T V Deilinghofen 57:47,3
258. 278 Frank Janning 1982 m Männer TuS Haren 58:06,6
259. 285 Lars Wortelboer 1993 m m. Jugend TuS Haren 58:06,7
260. 292 Daniel Niemann 1979 m M30 vereinslos 58:09,6
261. 58 Jacob Oost 1962 m M45 Runners stadskanaal 58:25,2
262. 195 Josef Arling 1967 m M40 kein Verein 58:30,9
263. 1 Bernhard Arling 1961 m M45 PV Triathlon Witten 58:39,8
264. 127 Hedwig Gerdes 1960 w W50 DJK Tinnen 58:44,0
265. 206 Martina Kampen 1968 w W40 SV Langen 59:27,8
266. 873 Gerold Wanning 1959 m M50 vereinslos 59:56,2
267. 133 Iris Diekmann 1979 w W30 Eintracht Neulangen 59:56,8
268. 221 Annelene Keiser 1964 w W45 Conc. Schöninghsdorf 1:00:00,4
269. 183 Sandra Hanneken 1974 w W35 Injoy Papenburg 1:01:15,9
270. 2 Stefanie Kinast 1980 w W30 kein Verein 1:01:58,9
271. 487 Nikolaus Schütte Zur Wick 1970 m M40 LG Papenburg-Aschendorf 1:02:29,0
272. 884 Karl-Heinz Freyhardt 1961 m M45 vereinslos 1:02:48,3
273. 3 Uwe Kremer 1979 m M30 kein Verein, privat 1:05:19,6
274. 222 Bianca Schmitz 1967 w W40 Conc. Schöninghsdorf 1:05:31,4
275. 281 Valentin Schmidt 1989 m Männer TuS Haren 1:08:19,6
276. 283 Dominik Sowada 1992 m m. Jugend TuS Haren 1:10:52,3

Anzahl Teilnehmer: 549
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Teamstaffel 5 x 500 m

m

Staffel
1. 161 Container Gmbh Ela 1972 m ELA-Container GmbH 6:34,8
2. 10 Tus Haren Alte Herren 1980 m TuS Haren 6:35,6
3. 211 Mathias Nintemann 1975 m Team Rhede-Neurhede 6:39,2
4. 259 B & C Becker Architekten Und 2010 m B&C Becker 6:48,9
5. 35 Engineering Plastics Kg 1922 m Roechling Action Team 1 7:13,3
6. 174 Mariele Sibum Team 2001 m Mariele-Sibum-Team 7:37,3
7. 59 Engineering Plastics Kg 1922 m Roechling Action Team 1 7:42,9
8. 9 Unnawechens Kegelclub 1987 m TuS Haren 7:58,9

Bambinilauf

w

Bambini weiblich
1. 851 Sarah Schmidtmeier 2003 w vereinslos 1:43,5
2. 107 Nele Heymann 2003 w TuS Haren - Leichtathletik 1:45,5
3. 852 Leonie von Hebel 2003 w vereinslos 1:49,5
4. 168 Sarah Nüsse 2004 w TUS Haren Minikicker III 1:59,5
5. 545 Mathilda Janssen 2003 w TuS Haren 2:01,6
6. 113 Benita Meyering 2003 w TuS Haren - Leichtathletik 2:06,9
7. 92 Julia Schultalbers 2003 w vereinslos 2:09,7
8. 557 Sina Steffens 2004 w TuS Haren 2:11,8
9. 823 Wiebke Suelmann 2003 w vereinslos 2:15,8
10. 87 Charlotte Koormann 2004 w TUS Haren 2:23,7
11. 275 Pia Nietmann 2004 w Haren 2:24,7
12. 103 Pia Germing 2003 w Eintracht Emmeln 2:26,2
13. 70 Johanna Drees 2004 w TuS Haren - Leichtathletik 2:29,1
14. 559 Hannah Pieper 2004 w TuS Haren 2:29,9
15. 112 Luana Nyhuis 2005 w SV Germania Twist 2:30,5
16. 544 Hannah Janssen 2005 w TuS Haren 2:30,6
17. 801 Nele Bächle 2003 w TuS Haren 2:32,9
18. 215 Greta Witte 2005 w Tus Haren 2:33,7
19. 115 Kaya Meyering 2006 w TuS Haren 2:35,2
20. 558 Muriel Pieper 2004 w TuS Haren 2:37,3
21. 555 Lilly Wilde 2003 w vereinslos 2:38,9
22. 600 Marie Cordes 2004 w TuS Haren 2:39,9
23. 538 Marie Kathmann 2006 w vereinslos 2:42,2
24. 802 Imke Winters 2006 w TuS Haren 2:48,2
25. 574 Hanna Wermes 2004 w vereinslos 2:48,9
26. 91 Lara Schultalbers 2005 w vereinslos 2:51,4
27. 554 Maya Wilde 2006 w TuS Haren 3:05,3
28. 532 Emma Wösten 2006 w vereinslos 3:15,8
29. 17 Stina Held 2006 w Haren 3:18,9
30. 295 Luca Backers 2006 w Tus Haren 3:19,9
31. 189 Emma Greve 2006 w vereinslos 3:23,5
32. 573 Theresa Neehoff 2005 w vereinslos 3:32,0
33. 840 Lucia Kowalski 2007 w vereinslos 3:36,2
34. 88 Amelie Koormann 2007 w Tus Haren 4:06,3
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m

Bambini männlich
1. 274 Jannik Hamm 2003 m TuS Haren 1:40,0
2. 537 Max Kathmann 2003 m vereinslos 1:41,0
3. 575 Jan-Malte Germing 2003 m TV Meppen 1:42,5
4. 128 Marten Horstig 2003 m Eintracht Emmeln 1:46,5
5. 572 Timon Laukötter 2003 m vereinslos 2:01,3
6. 165 Philip Schepers 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:02,1
7. 527 Max von Herz 2003 m Eintracht Emmeln 2:06,0
8. 191 Lukas Fischer 2003 m FC Wesuwe 2:07,5
9. 158 Fynn Wilming 2004 m Eintracht Emmeln 2:07,8
10. 820 Jannes Tholen 2004 m vereinslos 2:10,3
11. 162 Tom Wilmink 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:11,5
12. 811 Jannis Lueken 2005 m TSV Großenkneten 2:12,9
13. 166 Steffen Schepers 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:14,4
14. 531 Henrik Janßen 2004 m vereinslos 2:15,8
15. 171 Felix Piechot 2005 m TUS Haren Minikicker III 2:16,1
16. 822 Jacob Jüngerhans 2003 m vereinslos 2:16,7
17. 816 Tommek Janzen 2004 m vereinslos 2:17,8
18. 163 Leo Wilkens 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:18,4
19. 592 Noah Winkel 2003 m vereinslos 2:19,5
20. 597 Mattis Hagen 2005 m vereinslos 2:20,0
21. 164 Malte Gerdes 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:21,2
22. 593 Noah Rolfes 2005 m DJK Hebelermeer 1A 2:22,0
23. 216 Moritz Kaschube 2003 m TVG Kaiserau 2:22,7
24. 843 Lukas Nietmann 2004 m TuS Haren 2:25,4
25. 80 Nils Albers 2005 m TuS Haren - Leichtathletik 2:27,2
26. 254 Finn Eric Wild 2004 m vereinslos 2:29,0
27. 173 Max Schüer 2004 m TUS Haren Minikicker III 2:29,5
28. 809 Nils Cosse 2004 m vereinslos 2:29,6
29. 45 Ben Schrader 2005 m kein Verein 2:33,4
30. 844 Lars Hagen 2004 m Minikickers 2:34,4
31. 169 Hennes Hagen 2005 m TUS Haren Minikicker III 2:34,9
32. 170 Nils Hagen 2006 m TUS Haren Minikicker III 2:37,8
33. 576 Julian Tengen 2004 m vereinslos 2:38,5
34. 810 Tarek Engeler 2003 m vereinslos 2:38,9
35. 819 Tim Kuhlmann 2004 m TuS Haren 2:42,6
36. 276 Matthis Hamm 2006 m TuS Haren 2:45,3
37. 288 Finn Krüßel 2006 m TuS Haren 2:45,5
38. 67 Robin Specken 2005 m ohne Verein 2:46,4
39. 44 Simon Schrader 2007 m kein Verein 2:53,7
40. 561 Justus Lonnemann 2006 m vereinslos 3:00,9
41. 577 Simon Pinkernell 2005 m vereinslos 3:01,9
42. 578 Mark Thyen 2005 m TuS Haren 3:06,1
43. 587 Mattes Cosse 2006 m vereinslos 3:10,9
44. 828 Leonard Pollmann 2007 m vereinslos 3:12,7

Schülerinnenlauf 2 km

w
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W8
1. 598 Melina Hagen 2002 w vereinslos 9:53,1
2. 546 Theresa Janssen 2002 w TuS Haren 10:57,3
3. 56 Lea Jansing 2002 w Tus Haren 11:25,0
4. 548 Eva Koop 2002 w TuS Haren 11:48,8
5. 57 Jasmin Koop 2002 w SV Erika/Altenberge 11:50,5
6. 266 Christina Hessel 2002 w FC Wesuwe 13:00,2
7. 265 Katharina Hessel 2002 w FC Wesuwe 14:10,5

W9
1. 94 Christina Sur 2001 w SC Osterbrock 8:45,0
2. 252 Yara Sasse 2001 w TUS St. Arnold 9:14,4
3. 79 Sophia Albers 2001 w TuS Haren - Leichtathletik 9:45,2
4. 201 Sophie Hebbelmann 2001 w SV Langen 9:58,7
5. 121 Marie Schröer 2001 w Vereinslos 10:07,7
6. 93 Maike Gravemann 2001 w SC Osterbrock 10:09,4
7. 180 Anna Mörker 2001 w TuS Haren - Leichtathletik 10:18,5
8. 38 Nina Hof 2001 w sv veendam 10:27,2
9. 530 Hannah Janßen 2001 w vereinslos 10:31,9
10. 27 Anouk Vermeulen 2001 w josefschule emmeln 11:24,7
11. 582 Theresa Fehren 2001 w vereinslos 11:41,6
12. 570 Aline Laukötter 2001 w vereinslos 11:51,5
13. 213 Maren Tiek 2001 w FC Wesuwe 13:00,3
14. 23 Britta Albers 2001 w fc wesuwe 13:06,9
15. 815 Alina Hagen 2001 w vereinslos 14:01,5
16. 824 Gesa Steinkrauß 2001 w vereinslos 14:03,2
17. 806 Karina Knoll 2001 w vereinslos 15:54,4

W10
1. 54 Ina Marlen Rawe 2000 w SV Nortrup 1919 8:22,3
2. 95 Constanze Muke 2000 w SC Osterbrock 8:34,3
3. 269 Rieca Wessels 2000 w TSV Concordia Schöninghsdorf 9:35,2
4. 145 Emely Hagen 2000 w TuS Haren - Leichtathletik 9:45,8
5. 111 Naemi Nyhuis 2000 w SV Germania Twist 9:45,9
6. 175 Hannah Wemhoff 2000 w TuS Haren - Leichtathletik 10:29,7
7. 841 Chiara Kowalski 2000 w vereinslos 10:52,2
8. 566 Hannah Albers 2000 w vereinslos 11:19,1
9. 129 Vanessa Horstig 2000 w Eintracht Emmeln 11:35,8
10. 581 Daniela Hunfeld 2000 w vereinslos 13:32,8
11. 580 Kira Nee 2000 w vereinslos 13:34,8
12. 264 Annika Hessel 2000 w FC Wesuwe 14:08,9
13. 550 Ronja Clarsen 2000 w SV Langen 14:34,3

W11
1. 251 Finja Sasse 1999 w TUS St. Arnold 8:09,0
2. 110 Jana Schmees 1999 w SV Germania Twist 8:37,4
3. 96 Franziska Sur 1999 w SC Osterbrock 9:06,2
4. 273 Isabel Gebben 1999 w TSV Concordia Schöninghsdorf 9:08,5
5. 562 Theresa Herbers 1999 w vereinslos 10:16,4
6. 560 Junia Nüsse 1999 w vereinslos 11:18,7
7. 568 Sofia Delikiavouridis 1999 w TuS Haren 13:59,8
8. 569 Maike Dulle 1999 w TuS Haren 14:07,6
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9. 301 Heike Wilkens 1999 w Vereinslos 15:27,8
10. 586 Michelle Westedt 1999 w TuS Haren 15:43,9
11. 567 Vanessa Gies 1999 w TuS Haren 15:53,2

W12
1. 179 Tabea Hölscher 1998 w TuS Haren - Leichtathletik 9:34,9
2. 86 Anna-Sue Menke 1998 w Tus Haren 9:48,4
3. 583 Cornelia Fehren 1998 w vereinslos 9:51,0
4. 29 Andrea Traband 1998 w Haselünner SV Abteilung 14:29,7

W13
1. 39 Anouk Hof 1997 w sv veendam 8:23,0
2. 144 Lisa Wittstruck 1997 w TuS Haren - Leichtathletik 8:33,9
3. 74 Alina Kerperien 1997 w Union Meppen 10:31,4
4. 853 Lena Uhlen 1997 w Haselünner Schwimmverein 11:29,0
5. 526 Ricarda Werny 1997 w SV Langen 11:51,7

W14
1. 97 Verena Niermann 1996 w SC Osterbrock 7:36,2
2. 98 Ann-Sophie Temmen 1996 w SC Osterbrock 7:36,3

W15
1. 105 Annika Berentzen 1995 w SC Osterbrock 8:54,1
2. 106 Maren Temmen 1995 w SC Osterbrock 10:36,8

Schülerlauf 2 km

m

M8
1. 207 Louıs Plagge 2002 m TUS Haren 9:21,2
2. 858 Nico Albers 2003 m SV Langen 9:31,2
3. 808 Felix Gluschke 2002 m SG Finndorf 10:18,7
4. 564 Nils Kässens 2002 m vereinslos 10:35,2
5. 66 Erik Specken 2002 m TuS Haren 10:37,5
6. 596 Sebastian Pranger 2002 m vereinslos 11:23,1
7. 13 Simon Schumacher 2002 m ohne Verein 11:25,6
8. 203 Tim Connemann 2002 m SV Langen 12:17,2
9. 860 Paul Händler 2002 m vereinslos 12:35,6

M9
1. 78 Bennet Janzen 2001 m TuS Haren - Leichtathletik 8:44,5
2. 146 Lukas Hagen 2001 m TuS Haren - Leichtathletik 8:45,0
3. 178 Julian Hermet 2001 m TuS Haren - Leichtathletik 8:49,7
4. 541 Nico Neehoff 2001 m vereinslos 8:59,8
5. 120 Philipp Schröer 2001 m Vereinslos 9:08,7
6. 565 Henrik Albers 2001 m vereinslos 9:27,8
7. 857 Mathis Albers 2001 m SV Langen 9:29,2
8. 99 Niels Temmen 2001 m SC Osterbrock 10:18,3
9. 529 Julian Heymann 2001 m Haren 11:08,7
10. 200 Nils Kampen 2001 m SV Langen 11:11,8
11. 204 Niklas Horstmann 2001 m SV Langen 11:26,3
12. 571 Marius Tengen 2001 m vereinslos 12:38,8
13. 190 Simon Fischer 2001 m FC Wesuwe 14:09,4
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M10
1. 595 Maik Lammers 2000 m vereinslos 8:19,1
2. 141 Luca Krämer 2000 m VFL Lingen 8:27,1
3. 147 David Bolle 2000 m TuS Haren - Leichtathletik 8:47,8
4. 535 Lard Gol 2000 m vereinslos 9:35,6
5. 299 Nico Kollmer 2000 m keiner 9:37,6
6. 255 Jannik Wieben 2000 m vereinslos 10:28,8
7. 176 Marc Jaspers 2000 m TuS Haren - Leichtathletik 10:34,2
8. 210 Lukas Ottens 2000 m SV Langen 10:45,9
9. 21 Alexander Göb 2000 m Mattenfüchse Eppstein 11:16,6
10. 850 René Marquarat 2000 m vereinslos 11:59,3

M11
1. 599 Lars Gehrke 1999 m vereinslos 8:18,6
2. 804 Hendrik Knippen 1999 m vereinslos 8:59,2
3. 69 Lennard Drees 1999 m TuS Haren - Leichtathletik 9:07,6
4. 855 Jan Robin Kleiner 1999 m vereinslos 9:39,0
5. 829 Joshua Rieger 1999 m SV Langen 9:57,3
6. 547 Nico Koop 1999 m TuS Haren 10:23,9
7. 73 Steffen Kerperien 1999 m Union Meppen 10:55,6
8. 825 Dominik Suelmann 1999 m vereinslos 12:02,4
9. 253 Timo Neehoff 1999 m TuS Haren 14:03,4

M12
1. 109 Alex Vedder 1998 m SV Germania Twist 7:39,4
2. 156 David Grothe 1998 m Eintracht Emmeln 8:25,6
3. 267 Simon Jansing 1998 m Tus Haren 8:33,3
4. 218 Louis Hebbelmann 1998 m SV Langen 8:35,7
5. 807 Nils Jüngerhans 1998 m TuS Haren 8:42,5
6. 534 Imre Gol 1998 m vereinslos 9:19,0
7. 20 Florian Göb 1998 m Höchster THC 10:45,5
8. 846 Jan Jaspers 1998 m TuS Haren 20:09,9

M13
1. 68 Dennis Bruckert 1997 m LG Halver-Schalksmühle 7:26,8
2. 77 Lennart Janzen 1997 m TuS Haren - Leichtathletik 7:51,5
3. 100 Steffen Gravemann 1997 m SC Osterbrock 8:31,0
4. 214 Sebastian Tiek 1997 m FC Wesuwe 10:11,0

M15
1. 849 Keoma Czybora 1995 m vereinslos 7:34,5

Jedermann/frau-Lauf 4 km

w

w. Jugend B
1. 300 Sarah Backsmann 1993 w SV Union Meppen 17:41,7
2. 831 Lynn Meier 1993 w ACO van Elderen 19:07,7
3. 101 Mareike Niermann 1994 w SC Osterbrock 19:49,3
4. 187 Jana-Christin Leck 1994 w Emder LG 26:22,8

w. Jugend A
1. 49 Damaris Schillingmann 1991 w Gymnasium Haren 25:22,6
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2. 48 Christina Gerdelmann 1991 w Gymnasium Haren 25:23,0

Frauen
1. 866 Judith Kötter 1986 w vereinslos 20:07,9
2. 551 Carina Janda 1989 w vereinslos 20:34,2
3. 542 Jennifer Roscher 1986 w Real Mallorca 21:13,7
4. 588 Steffi van Hoecke 1989 w 21:15,2
5. 817 Martina Wösten 1984 w vereinslos 22:12,1
6. 134 Anne Brümmer 1982 w vereinslos 22:26,8
7. 553 Andrea Koop 1981 w vereinslos 22:49,9

W35
1. 159 Marion Bohmann 1973 w Mariele-Sibum-Team 20:33,0
2. 594 Mechthild Rolfes 1974 w DJK Hebelermeer 22:43,5

W40
1. 188 Ineke Nawijn 1969 w Spurt 88 Hardenberg 18:58,6
2. 155 Ulrike Grothe 1969 w Eintracht Emmeln 21:23,0
3. 854 Sabine Jansen 1968 w vereinslos 23:21,1
4. 867 Andrea Schmitz 1967 w vereinslos 23:51,7
5. 19 Sabine Göb 1969 w SG Bremthal 24:35,0
6. 536 Hennie Gol 1966 w vereinslos 25:06,2
7. 136 Karoline Hecker 1966 w Wermes Immobilien 30:05,0

W45
1. 832 Gerry Meier 1963 w vereinslos 20:27,2
2. 879 Maria Book 1965 w vereinslos 21:27,6
3. 868 Gabi Eixler 1965 w BV Clusorth-Bramhar 27:05,0

W55
1. 848 Annelene Marschall 1952 w vereinslos 27:03,4

m

m. Jugend B
1. 102 Kilian Muke 1994 m SC Osterbrock 16:04,0
2. 143 Timo Schmitz 1993 m TuS Haren - Leichtathletik 18:59,1
3. 805 Simon Drees 1995 m TuS Haren 19:35,2
4. 303 Tjark Scholvin 1993 m vereinslos 20:49,7

Männer
1. 837 Sebastian Bach 1981 m SV Concordia Emsbüren 14:18,0
2. 185 Matthias Eickholt 1986 m Emder LG 14:21,9
3. 85 Jan Brümmer 1989 m TuS Haren - Leichtathletik 14:26,7
4. 258 Daniel Koop 1984 m vereinslos 16:31,9
5. 243 Thomas Rüther 1983 m TuS Haren - 2. Herren 19:10,6
6. 246 Michael Paul 1981 m TuS Haren - 2. Herren 19:30,7

M30
1. 84 Holger Veltrup 1980 m TuS Haren - Leichtathletik 16:43,9
2. 247 Rolf Hüsers 1980 m TuS Haren - 2. Herren 19:00,0
3. 245 Oli Göers 1980 m TuS Haren - 2. Herren 19:29,0
4. 845 André Krull 1979 m vereinslos 21:04,8

M35
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1. 181 Harald Brandt 1974 m SV Neurhede 15:39,6
2. 119 Ingo Roß 1971 m SVA Salzbergen 19:38,5
3. 835 Achim Mörker 1973 m vereinslos 19:43,5
4. 256 Jochen Wild 1971 m vereinslos 20:03,6
5. 590 Jürgen Suntrup 1972 m Fa. Sanders 20:31,2
6. 263 Jens Abels 1975 m Günter Terfehr Bautechniker GmbH 21:07,7
7. 172 Mathias Nintemann 1975 m SV Neurhede 22:02,9
8. 552 Norbert Meintken 1972 m vereinslos 22:05,0

M40
1. 212 Dirk Kaschube 1969 m TVG Kaiserau 14:46,0
2. 842 Oliver Kowalski 1969 m vereinslos 15:07,6
3. 160 Heinz Hermann Wilmink 1968 m SV Groß Hesepe 16:20,3
4. 46 Dieter Wilken 1966 m SV Erika Altenberge 16:56,5
5. 826 Heinz-Hermann Schepers 1968 m TUS Alte Herren 19:01,3
6. 877 Hannes Hagen 1968 m TUS Alte Herren 19:27,4
7. 193 Helmut Wobken 1969 m FC Wesuwe 19:43,9
8. 859 Michael Janssen 1970 m TuS Haren 20:51,2
9. 122 Friedhelm Schröer 1967 m Vereinslos 21:05,7
10. 591 Heiner Specken 1970 m Fa. Sanders 22:11,8
11. 271 Detlef Klinke 1970 m vereinslos 25:31,2

M45
1. 830 Henk Jan Meier 1963 m vereinslos 16:26,3
2. 880 Dieter Kiepe 1962 m TuS Haren 19:43,7
3. 847 Klaus Jansen 1965 m vereinslos 23:22,0
4. 270 Wolfgang Robben 1962 m vereinslos 24:30,8

M50
1. 289 Thomas Ruminski 1960 m SVE Hiddestorf 13:36,5
2. 124 Manfred Meyer 1959 m Vereinslos 19:40,9
3. 83 Jacobus de Waal 1957 m keine 19:56,3
4. 123 Bernd Knoll 1959 m Vereinslos 21:12,7
5. 192 Heinrich Wobken 1960 m FC Wesuwe 21:36,9
6. 540 Peter Meentken 1956 m TuS Haren - Alte Herren 21:40,7

M60
1. 157 Toli Schanssema 1946 m SV Friesland 22:43,0

M70
1. 812 Bernhard Deymann 1937 m TuS Haren 24:27,9

M75
1. 272 Hermann Kollmer 1931 m vereinslos 25:26,0

Hauptlauf 10 km

w

w. Jugend B
1. 137 Marina Hecker 1993 w Wermes Immobilien 49:30,4
2. 364 Melanie Papen 1993 w TuS Haren 51:00,7
3. 140 Lena Krämer 1993 w VFL Lingen 55:39,3

w. Jugend A
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1. 437 Kristina Hüsers 1992 w TuS Haren 48:35,8
2. 407 Kerstin Book 1992 w TuS Haren 56:17,1

Frauen
1. 885 Inga Jürrens 1982 w Emder LG 38:56,5
2. 492 Verena Vidal 1983 w SVA Salzbergen 47:52,6
3. 543 Christina Roscher 1986 w Real Mallorca 49:56,1
4. 305 Mareike Meinders 1986 w Injoy Papenburg 53:36,3
5. 869 Katharina Hilbers 1990 w FC Bramhar Damen 57:13,7
6. 184 Britta Kleinhaus 1982 w Injoy Papenburg 57:38,9

W30
1. 316 Kerstin Evers 1977 w BSG Sparkasse Emsland 41:47,1
2. 376 Tanja Lockhorn 1978 w VfL Lingen 42:27,4
3. 888 Sandy de Nie 1980 w vereinslos 45:09,6
4. 509 Simone Stroot 1977 w 55:27,9
5. 7 Heike Heymann 1977 w DLRG Lathen e.V 55:54,8
6. 34 Maria Heidkamp 1978 w eintracht neulangen 56:34,8
7. 133 Iris Diekmann 1979 w Eintracht Neulangen 59:56,8
8. 2 Stefanie Kinast 1980 w kein Verein 1:01:58,9

W35
1. 18 Elke Wessels 1975 w www.laufendgeniessen.de 45:15,8
2. 72 Ebbi Kerperien 1972 w Union Meppen 49:47,8
3. 8 Simone Ahrens 1975 w DLRG Lathen e.V 57:17,0
4. 183 Sandra Hanneken 1974 w Injoy Papenburg 1:01:15,9

W40
1. 404 Elke Vedder 1967 w SV Germania Twist 42:59,0
2. 432 Irene Leferink 1968 w TriRun Ibbenbüren 44:51,4
3. 51 Gabi Cyzykowski 1966 w vereinslos 45:50,6
4. 329 Claudia Lübbers 1966 w LAV Meppen 46:48,5
5. 330 Margret Pieper-Cordes 1970 w BBS Papenburg 47:01,4
6. 350 Lisa Krieger 1967 w BV Clusorth-Bramhar 49:18,3
7. 81 Hermine Janzen 1968 w ohne Verein 49:46,7
8. 455 Renate Künnemann 1968 w SVA Salzbergen 52:39,3
9. 397 Michaela Gentle 1970 w SVA Salzbergen 54:13,9
10. 206 Martina Kampen 1968 w SV Langen 59:27,8
11. 222 Bianca Schmitz 1967 w Conc. Schöninghsdorf 1:05:31,4

W45
1. 393 Silvia Ottoweß 1965 w LC Nordhorn 43:12,6
2. 422 Cornelia Bohnen 1964 w SC Spelle-Venhaus 46:22,2
3. 483 Heike Laube 1963 w LCN 50:29,6
4. 504 Konstanze Schulte-Übermühlen 1965 w immentun-ranch bückelte 51:33,3
5. 52 Susanne Friedrich-Meier 1962 w vereinslos 52:12,4
6. 549 Marlen Jänen 1961 w SV Langen 52:22,2
7. 400 Annette Bruns 1964 w TriRun Ibbenbüren e.V. 54:03,5
8. 221 Annelene Keiser 1964 w Conc. Schöninghsdorf 1:00:00,4

W50
1. 454 Martina Niemann 1956 w Kilometerfresser Lingen 45:53,9
2. 471 Elfriede Knoche 1959 w SVA Salzbergen 52:38,7
3. 467 Marlies Roscher 1956 w Sögel 56:06,4
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4. 130 Roswitha Kock 1956 w kein Verein 56:24,4
5. 127 Hedwig Gerdes 1960 w DJK Tinnen 58:44,0

W55
1. 425 Martha Laarmann 1955 w SC Spelle-Venhaus 52:26,1
2. 297 Wilma Peters 1955 w SV Haselünne 57:47,2

W60
1. 450 Maria Dieckmännken 1948 w SC Spelle-Venhaus 52:57,0

m

m. Jugend B
1. 836 Sebastian Koch 1994 m VFL Lingen 37:38,9
2. 436 Tim Schute 1993 m Kreisgymnasium St.-Ursula 42:51,6
3. 889 Jan Hopster 1993 m vereinslos 50:32,3
4. 138 Béla Hecker 1994 m Wermes Immobilien 54:59,6
5. 285 Lars Wortelboer 1993 m TuS Haren 58:06,7

m. Jugend A
1. 237 Igor Olifirenko 1991 m TuS Haren - 2. Herren 39:29,3
2. 834 Ulrich Nägler 1991 m VfL Lingen 39:29,6
3. 321 Bernd Schniederalbers 1991 m SV Dalum 43:33,2
4. 209 Kevin Strieth 1991 m VfL Herzlake 44:39,4
5. 241 Albert Rudi 1991 m TuS Haren - 2. Herren 46:32,3
6. 240 Christoph Rolfes 1991 m TuS Haren - 2. Herren 46:48,9
7. 284 Marten Fehrmann 1992 m TuS Haren 52:50,5
8. 282 Tim Rohling 1992 m TuS Haren 54:35,6
9. 283 Dominik Sowada 1992 m TuS Haren 1:10:52,3

Männer
1. 363 Thomas Otting 1987 m SV Concordia Emsbüren 32:45,9
2. 491 Simon Wagemaker 1982 m SVA Salzbergen 35:39,2
3. 315 Michael Boven 1984 m TuS Haren 35:46,8
4. 310 Torsten Wessels 1986 m TuS Haren 36:36,9
5. 235 Leo Zobel 1987 m TuS Haren - 1. Herren 36:37,6
6. 257 Hendrik Schutte 1988 m SV Eintracht Neulangen 36:41,8
7. 394 Hannes Veltrup 1986 m TuS Haren 39:53,4
8. 186 Matthias Eickholt 1986 m Emder LG 41:04,3
9. 132 Alexander Kock 1984 m kein Verein 42:02,0
10. 887 Kai Schuolow 1986 m injoy Neuenhaus 43:10,2
11. 890 Christian Kiepe 1981 m vereinslos 43:23,1
12. 227 Tim Held 1987 m TuS Haren - 1. Herren 43:33,4
13. 589 Kevin van de Weghe 1989 m vereinslos 43:45,5
14. 277 Stefan Sträche 1989 m TuS Haren 44:36,5
15. 242 Thorsten Gerlach 1986 m TuS Haren - 2. Herren 44:43,5
16. 76 Henning Mammes 1981 m SV Neurhede 45:22,8
17. 239 Henning Meyering 1986 m TuS Haren - 2. Herren 45:34,8
18. 233 Matthias Mensen 1987 m TuS Haren - 1. Herren 45:38,4
19. 224 Tobias Ahillen 1990 m TuS Haren - 1. Herren 45:39,7
20. 234 Dirk Wessels 1990 m TuS Haren - 1. Herren 45:42,0
21. 108 Bastian Schulz 1985 m vereinslos 47:02,1
22. 89 Michael Kock 1987 m vereinslos 48:07,1
23. 228 Christian Jansen 1988 m TuS Haren - 1. Herren 49:44,1
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24. 223 Jens Albers 1982 m TuS Haren - 1. Herren 49:45,6
25. 293 Bernward Bruns 1982 m vereinslos 50:25,7
26. 279 Martin Giesen 1989 m TuS Haren 50:45,2
27. 229 Ingo Kohns 1987 m TuS Haren - 1. Herren 50:54,5
28. 584 Martin Hermes 1984 m vereinslos 51:18,6
29. 232 Martin Langkawel 1990 m TuS Haren - 1. Herren 51:24,9
30. 231 Christian Lind 1982 m TuS Haren - 1. Herren 51:26,0
31. 225 Christian Feimann 1986 m TuS Haren - 1. Herren 51:26,0
32. 226 Torsten Gevers 1982 m TuS Haren - 1. Herren 51:29,0
33. 900 Christian Heuring 1988 m vereinslos 53:14,7
34. 280 Sven Mrotzeck 1989 m TuS Haren 54:35,5
35. 886 Uwe Dau 1983 m jugendhilfe tibb 54:58,5
36. 152 Eugen Bat 1987 m Mariele-Sibum-Team 55:36,2
37. 151 Oliver Borchert 1989 m Mariele-Sibum-Team 56:17,0
38. 278 Frank Janning 1982 m TuS Haren 58:06,6
39. 281 Valentin Schmidt 1989 m TuS Haren 1:08:19,6

M30
1. 882 Jörg Mulstegen 1979 m LC Nordhorn 34:45,1
2. 899 Erwin Rinsma 1980 m vereinslos 38:08,4
3. 41 Markus Steffen 1976 m SV Eintracht Neuenkirchen 39:04,0
4. 897 Wolfgang Jordan 1977 m Rad- und Laufteam Rastdorf 40:13,4
5. 862 Hajo Lueken 1976 m TSV Großenkneten 42:18,5
6. 331 Arjan van der Steege 1978 m SV Langen 42:27,1
7. 63 Lars Schleinhege 1979 m 1.TCO "Die Bären" 42:54,8
8. 464 Guido Pütz 1976 m ESV/Crossladen.de 43:07,0
9. 199 Matthias Sommer 1978 m SV Germania Twist 43:17,8
10. 874 Markus Kramer 1976 m Lauftreff Papenwiese 44:19,7
11. 220 Stefan Lüssing 1977 m TuS Haren 45:59,0
12. 291 Christian Book 1976 m vereinslos 49:43,1
13. 238 Thilo Menke 1979 m TuS Haren - 2. Herren 51:15,2
14. 893 Frank Leugers 1976 m vereinslos 51:44,4
15. 236 Alex Kiepe 1979 m TuS Haren - 2. Herren 52:09,6
16. 82 Riccardo Arisci 1978 m Runners Stadskanaal 54:19,8
17. 292 Daniel Niemann 1979 m vereinslos 58:09,6
18. 3 Uwe Kremer 1979 m kein Verein, privat 1:05:19,6

M35
1. 307 Frank Gerdelmann 1975 m TuS Haren 36:16,0
2. 871 Thorsten Schleinkroge 1972 m TCO Die Bären 39:10,3
3. 864 Stefan Gügelmeyer 1972 m BSG Sparkasse Emsland 40:16,0
4. 405 Ulrich Ostermann 1971 m Emsland-Inline e.V. 40:35,3
5. 428 Daniel Steffens 1972 m Team Altharen 41:57,0
6. 43 Stefan Schrader 1975 m kein Verein 42:02,4
7. 336 Georg Schlangen 1974 m Werlte 42:51,0
8. 894 Jens Jungeblut 1973 m vereinslos 43:25,3
9. 334 Christian Schnebeck 1972 m Areva-Team Lingen 43:45,7
10. 438 Rainer Jüngerhans 1972 m TUS Haren AH 44:30,0
11. 396 Frank Beelmann 1973 m SV Eltern 44:35,7
12. 406 Hans-Hermann Schepers 1972 m VfL Lingen 44:56,0
13. 287 Jürgen Jansen 1975 m Sigiltra Sögel 45:56,4
14. 230 Günther Koop 1974 m TuS Haren - 1. Herren 46:27,0
15. 490 Alfred Tieke 1973 m SVA Salzbergen 47:27,9
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16. 891 Norbert Küwen 1972 m SC Apeldorn 48:06,4
17. 814 Matthias Hagen 1975 m SU DJK Tinnen 49:13,6
18. 414 Frank Fredewehs 1971 m www.Eat-My-Dust.de 49:17,7
19. 217 Marcel Witte 1973 m BP Lingen 50:28,7
20. 508 Matthias Brümmer 1972 m FZ Helte 50:33,1

M40
1. 813 Klaus Mörker 1968 m TuS Haren 37:35,4
2. 312 Klaus Vorloeper 1967 m SV Germania Twist 38:21,7
3. 895 Wil van Bleisem 1967 m Runners Stadskanaal 38:32,9
4. 351 Georg Achter 1966 m TuS Haren 38:44,6
5. 521 Frank Wessels 1970 m Team Erdinger Alkoholfrei 39:28,6
6. 372 Wolfgang Jeremies 1969 m Meppen 39:41,9
7. 383 Georg Finke 1967 m SportsFreund Lingen 40:10,3
8. 367 Ansgar Kleene 1966 m GW Lehrte 41:01,3
9. 399 Ansgar Schlangen 1970 m Werlte 41:19,5
10. 296 Uwe Burrichter 1966 m LAV Meppen 41:22,0
11. 332 Frank Veltmaat 1967 m LC Nordhorn 43:11,6
12. 345 Ludger Schmitz 1966 m Areva-Team Lingen 43:27,4
13. 827 Joachim Sasse 1968 m TUS St. Arnold 43:57,5
14. 462 Clemens Dickmann 1967 m SV Dersum 43:58,8
15. 506 Heinz Olliges 1968 m Lauffreunde Emsland 44:02,1
16. 533 Egbert Karts 1967 m vereinslos 44:42,4
17. 343 Olaf Raue 1970 m BV Clusorth-Bramhar 45:46,8
18. 64 Gerd Suelmann 1970 m TV Rütenbrock 45:53,4
19. 387 Alexander Bosse 1967 m Laufteam Rügen e.V. 45:58,5
20. 208 H. Mulder 1968 m vereinslos 46:11,1
21. 135 Falk Hecker 1968 m Wermes Immobilien 46:29,5
22. 198 Arend Brink 1966 m SC Union Emlichheim 46:31,5
23. 896 Joop Klafte 1966 m Rad- und Laufteam Rastdorf 46:39,3
24. 62 Peter Wolbers 1970 m walsrode 46:44,2
25. 461 Andreas Mäsker 1968 m The Mäsker 47:03,1
26. 898 Albert Kuiper 1968 m Runners Stadskanaal 47:06,3
27. 286 Rainer Book 1969 m Eintracht Emmeln 48:25,3
28. 803 Jürgen Knippen 1967 m Conc. Schöninghsdorf 48:50,0
29. 71 Lothar Kerperien 1967 m Union Meppen 48:59,3
30. 878 Johannes Schwindeler 1970 m vereinslos 49:06,1
31. 500 Peter Gödde 1967 m Betriebssport Lingen 49:23,2
32. 446 Friedhelm Möller 1967 m Altenberge 49:29,8
33. 470 Thomas Germing 1968 m Eintracht Emmeln 49:43,8
34. 435 Martin Kappenberg 1967 m SVA Salzbergen 50:49,2
35. 335 Thomas Heyen 1969 m Meppen 51:04,1
36. 445 Gerd Jüngerhans 1967 m TuS Haren 51:20,0
37. 150 Guido Kühnapfel 1967 m ohne Verein 51:24,1
38. 485 Klaus Gravel 1969 m Concordia Schleper 51:50,7
39. 519 Rüdiger Richter 1968 m o.V. 52:15,2
40. 26 Bernd Albers 1966 m fc wesuwe 53:09,7
41. 539 Stefan Knelangen 1967 m vereinslos 53:59,4
42. 298 Michael Wilde 1969 m Klub Kaputt 54:15,9
43. 514 Andreas Wenninghoff 1969 m SC Spelle-Venhaus 54:30,4
44. 195 Josef Arling 1967 m kein Verein 58:30,9
45. 487 Nikolaus Schütte Zur Wick 1970 m LG Papenburg-Aschendorf 1:02:29,0
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M45
1. 451 Heinz-Josef Wegmann 1964 m SV Dersum 35:21,0
2. 881 Gerold Nyhoff 1964 m LC Nordhorn 36:21,7
3. 268 Dirk Girmann 1965 m SC Herringhausen 38:13,0
4. 441 Alfred Harmsen 1961 m SG-Haftenkamp 40:08,2
5. 377 Andreas Weß 1963 m VfL Lingen 40:41,2
6. 385 Stefan Kämper 1965 m Lauffreunde Emsland 41:12,0
7. 403 Koos Stadlander 1962 m Aquilo Winschoten 41:27,0
8. 50 Henk Helmantel 1965 m Runners Stadskanaal 41:30,6
9. 380 gernot wilke-ewert 1963 m VfL Lingen 44:22,2
10. 579 Laurenz Vorjans 1965 m Lauftreff Haren 44:24,5
11. 304 Koos Greven 1961 m Aquilo Winschoten 44:51,8
12. 65 Jörg Krallmann 1964 m Lauffreunde Emsland 45:11,3
13. 892 Friedel Schnieder 1965 m 45:33,4
14. 118 Martin Germing 1964 m Lauffreunde Emsland 45:50,6
15. 354 Christoph Germing 1965 m 46:52,0
16. 328 Helmut Hermsen 1965 m LAV Meppen 47:05,0
17. 474 Helmut Cordes 1961 m TuS Haren 47:28,7
18. 518 Alois Ipe 1961 m SPVGG Hülsen-Westerloh 47:32,7
19. 31 Alfons König 1964 m vereinslos 47:34,7
20. 205 Martin Kampen 1965 m SV Langen 48:05,6
21. 865 Karl-Heinz Jansen 1965 m BSG Sparkasse Emsland 48:41,2
22. 357 Ludger B. Vehring 1961 m KC Diesel 49:02,9
23. 429 Helmut Wübben 1963 m Team Altharen 49:29,2
24. 325 Hans Jüngerhans 1965 m TuS Haren 49:39,3
25. 496 Andreas Cordes 1961 m Grün weiß mLehrte 49:44,8
26. 876 Albert Reiners 1962 m vereinslos 49:52,5
27. 427 Gerd Kossen 1962 m Team Altharen 51:40,5
28. 517 Jörg Hinz 1961 m Privat 52:14,5
29. 585 Heinz Wessels 1965 m vereinslos 52:27,9
30. 61 Jurrie Redmeijer 1963 m Aquilo 53:24,8
31. 12 Egbert Geertsma 1961 m vereinslos 53:44,7
32. 5 Manfred Burblies 1965 m Mariele-Sibum-Team 56:30,4
33. 104 Henrik Haefs 1965 m T V Deilinghofen 57:47,3
34. 58 Jacob Oost 1962 m Runners stadskanaal 58:25,2
35. 1 Bernhard Arling 1961 m PV Triathlon Witten 58:39,8
36. 884 Karl-Heinz Freyhardt 1961 m vereinslos 1:02:48,3

M50
1. 431 Eddy Roscher 1956 m TV Meppen 38:58,7
2. 870 Karl Heinz Kalus 1960 m SCU Emlichheim 40:13,1
3. 366 Franz-Josef Kleene 1960 m GW Lehrte 43:02,7
4. 261 Günter Terfehr 1959 m Günter Terfehr Bautechniker GmbH 44:20,5
5. 838 Hink Boelens 1960 m SV Friesland 45:10,7
6. 402 Gerd Kleemann 1959 m SV Langen 46:35,0
7. 15 Bernd Jansen 1960 m TUS Haren 47:41,3
8. 342 Hermann Wevers 1960 m VfL Lingen 47:51,1
9. 14 Hitjo Schipper 1959 m Runners Stadskanaal 48:01,4
10. 460 Hermann Winkler 1956 m SV Langen 48:53,8
11. 505 Toni Connemann 1957 m immentun-ranch bückelte 49:48,5
12. 16 Henk Haarman 1956 m Runners Stadskanaal 49:51,4
13. 839 Jürgen Egbers 1956 m SC Union Emlichheim 50:33,0
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14. 861 Bert Wijnhoven van der Kooij 1960 m SV Eltern 51:16,5
15. 524 Jörg Metzner 1957 m SV Langen 52:12,2
16. 126 Clemens Gerdes 1959 m DJK Tinnen 52:44,5
17. 11 Veldsink Mans 1957 m vereinslos 53:42,8
18. 873 Gerold Wanning 1959 m vereinslos 59:56,2

M55
1. 131 Andreas Kock 1955 m kein Verein 0:10,3
2. 311 Peter John 1954 m LC Nordhorn 40:12,0
3. 260 Jürgen Baumung 1955 m VfL Lingen 41:58,5
4. 389 Hermann-Josef Meyer 1955 m LG Papenburg-Aschendorf 42:14,7
5. 306 Wubbe Rendering 1953 m Aquilo Winschoten 42:31,6
6. 361 Manfred Fels 1954 m Lauffreunde Emsland 43:24,1
7. 308 Ulrich Pruss 1952 m Schleusenbiber 43:47,8
8. 856 Dietrich Baumann 1955 m vereinslos 44:01,0
9. 476 Horst Dr. Niemann 1954 m Kilometerfresser Lingen 44:49,8
10. 420 Laurenz Altehülsing 1951 m SC Spelle-Venhaus 46:59,1
11. 872 Gerhard Henke 1955 m SG Bad Beuthein 47:40,6
12. 525 Roelof Salomons 1954 m Runners Stadskanaal 47:45,3
13. 327 Hermann Veenker 1955 m TuS Haren 47:56,3
14. 75 Heiner Mäsker 1954 m Eintracht Börger 48:34,7
15. 37 Karlheinz Landeck 1955 m Kalle on Tour 49:52,9
16. 114 John Buter 1952 m Aquilo Winschoten 51:03,3
17. 116 Ed Rozema 1955 m Tichelwarf 54:45,7
18. 430 Josef Hoffmann 1954 m TuS Haren 54:58,1
19. 154 Frans Scheuneman 1951 m SV. Frierland 55:03,2
20. 117 Johann Elias 1951 m SV Teutonia Stapelmoor 57:42,0

M60
1. 481 Heinz Stroeve 1949 m SCU Emlichheim 40:30,6
2. 90 Fokko Klein 1947 m Runners Stadskanaal 43:50,1
3. 502 Jürgen Redweik 1950 m SV BW Lorup 46:45,8
4. 424 Rolf Kingal 1947 m SC Spelle-Venhaus 46:53,3
5. 453 Hermann Wessels 1946 m SV-Grün-Weiß Dersum 49:40,9
6. 196 Heinrich Bohlen 1947 m Schortens 52:17,9
7. 33 Anjo Zeven 1948 m avaquilo 53:24,6
8. 475 Gerrit Schuitema 1947 m Lauffreunde Emsland 55:40,9

M65
1. 390 Hans Windt 1942 m Runners Stadskanaal 42:35,5
2. 520 Karl-Heinz Schmidt 1945 m VFL Lingen 44:41,9
3. 401 Erich Aschenbrenner 1942 m TV Meppen 47:24,2
4. 302 Jan Olsman 1943 m Laac Twente 49:55,5
5. 313 Bruno Jaschinski 1944 m SF Ennepetal 57:21,4

M70
1. 384 Albert Thünemann 1938 m T V Meppen 53:56,7
2. 863 Werner Nohe 1939 m SUS Neuenkirchen 56:05,7

M75
1. 326 Günther Dürr 1933 m Freier Läufer 57:02,1

Anzahl Teilnehmer: 549

13. Citylauf Haren
Ergebnisliste AK
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

13


	2010
	Ak2010

